تفاسیر رسانه‌های دیگر در رابطه با آن دادگاه را هم خوانده‌ام. به توجه به عملکرد (دولتهای اروپای با دولت ایران) پروسهء برگزاری { این دادگاه و دادگاههای دیگری که برای بررسی جنایتهای دولت ایران و ترورهای که آن دولت تروویست و تروریستپور در اروپا و جهان انجام داده است} فیلمی بیش ندانسته و نمیدانم.

حمید نوری

حمید نوری ۱۸ آبان ۱۳۹۸ (نهم نوامبر ۲۰۱۹) به ظن دخالت در کشتار زندانیان سیاسی در تابستان سال ۱۳۶۷، به محض ورود به فردوگاه استکهلم بازداشت شد.

دادگاهی حمید نوری، دادگاه رسیدگی به اتهامات حمید نوری، متهم به مشارکت در اعدام دسته‌جمعی زندانیان عقیدتی سیاسی ایران در تابستان ۱۳۶۷ بود که در ۴ مه ۲۰۲۲ پایان